
RESOLUCION de 14 de abril de 2000, de la
Dirección General de Trabajo, por la cual se
cita a las partes a Acto de Conciliación ante
la Unidad de Mediación, Arbitraje y
Conciliación del Servicio Territorial de
Cáceres en expediente número 751/2000.

Expediente número: 751/2000.

Actor: Blanco Chaves, Agustín.

Demandado: Construcciones Llul, S.L.

Por el presente se cita al demandado mencionado, en ignorado pa-
radero, al Acto de Conciliación que para conocer sobre reclamación
de cantidades se celebrará en la Unidad de Mediación, Arbitraje y
Conciliación, del Servicio Territorial en Cáceres, en la siguiente fe-
cha: 25-5-2000, 9.00 horas.

Mérida, a 14 de abril de 2000.

El Director General de Trabajo,
JOSE LUIS VILLAR RODRIGUEZ

RESOLUCION de 18 de abril de 2000, de la
Dirección General de Trabajo, por la cual se
cita a las partes a Acto de Conciliación ante
la Unidad de Mediación, Arbitraje y
Conciliación del Servicio Territorial de
Cáceres en expediente número 579/2000.

Expediente número: 579/2000.

Actor: Lindio Santos, Ramón.

Demandado: Florencio Santos Velasco.

Por el presente se cita al demandado mencionado, en ignorado
paradero, al Acto de Conciliación que para conocer sobre recla-
mación de cantidades se celebrará en la Unidad de Mediación,
Arbitraje y Conciliación, del Servicio Territorial en Plasencia, Ca-
sa Cultura - Biblioteca, calle Trujillo, en la siguiente fecha: 26-
5-2000, 10.00 horas.

Mérida, a 18 de abril de 2000.

El Director General de Trabajo,
JOSE LUIS VILLAR RODRIGUEZ

V .  A n u n c i o s

CONSEJERIA DE AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

RESOLUCION de 10 de abril de 2000, de la
Secretaría General Técnica, por la que se
anula la convocatoria de la asistencia técnica
estudio, diseño y elaboración del proyecto
informático de gestión de la actividad de los
agentes forestales de la Consejería de
Agricultura y Medio Ambiente. Expte.: Serv
37/00.

Publicado en el Diario Oficial de Extremadura, número 41, de fe-
cha 8 de abril de 2000, convocatoria de contratación por procedi-
miento abierto, mediante concurso la asistencia técnica «Estudio,
diseño y elaboración del proyecto informático de gestión de la ac-
tividad de los agentes forestales de la Consejería de Agricultura y
Medio Ambiente», expediente SERV 37/00, y visto el expediente de

contratación en el cual constaba la imputación del gasto a una
aplicación errónea, esta Secretaría General Técnica, en virtud de la
Orden del Excmo. Sr. Consejero de delegación de competencias en
materia de contratación de fecha 31 de agosto de 1999, D.O.E. n.º
105, de 7 de septiembre de 1999,

R E S U E L V E

Anular la convocatoria de contratación por procedimiento abierto,
mediante concurso la asistencia técnica «Estudio, diseño y elabora-
ción del proyecto informático de gestión de la actividad de los
agentes forestales de la Consejería de Agricultura y Medio Ambien-
te». Expediente SERV 37/00.

Mérida, a 10 de abril de 2000.–El Secretario General Técnico, AN-
TONIO P. SANCHEZ LOZANO.

D.O.E.—Número 51 4 Mayo 2000 4371


